

# **SCHUMANN HORSE CARE ApS**

Labirksomheden 62  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2017**

**Theresa Schumann**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCHUMANN HORSE CARE ApS  
Labirksomheden 62  
5220 Odense SØ  
  
Telefonnummer: 21491956  
  
CVR-nr: 28673868  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er drift af dyrlægepraksis. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -12. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 300 og en egenkapital på tkr. 93.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>662.576</b>	<b>728.269</b>
Personaleomkostninger .....	1	-655.338	-649.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.237	-31.836
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.999</b>	<b>47.048</b>
Andre finansielle indtægter .....		23	2.230
Øvrige finansielle omkostninger .....		-192	-2.052
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.168</b>	<b>47.226</b>
Skat af årets resultat .....	2	260	-11.727
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.908</b>	<b>35.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	101.200
Overført resultat .....		-11.908	-65.701
<b>I alt .....</b>		<b>-11.908</b>	<b>35.499</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.497	19.220
Indretning af lejede lokaler .....		42.714	49.228
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.211</b>	<b>68.448</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.211</b>	<b>68.448</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		44.502	34.367
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>44.502</b>	<b>34.367</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.773	2.621
Udsudte skatteaktiver .....		3.410	2.490
Tilgodehavende skat .....		9.340	15.783
Andre tilgodehavender .....		40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	11.194
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.523</b>	<b>72.088</b>
Likvide beholdninger .....		136.898	199.291
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>250.923</b>	<b>305.746</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>300.134</b>	<b>374.194</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-31.837	-19.929
Forslag til udbytte .....		0	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.163</b>	<b>206.271</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.832	41.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.545	124.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		72.594	2.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.971</b>	<b>269.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.971</b>	<b>269.123</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>300.134</b>	<b>374.194</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	593.707	611.457
Pensionsbidrag	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	43.631	37.928
	<u>655.338</u>	<u>649.385</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	660	14.217
Ændring af udskudt skat	-920	-2.490
	<u>-260</u>	<u>11.727</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af driftslokaler for en årlig leje på kr. 96.000.  
Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er flg. pantsat:  
Indestående driftskonto pr. 31.12.2016 kr. 43.074.  
Pålydende værdi sikkerhedsdepot pr. 31.12.2016 kr. 0.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1